Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Dalles à LED - Modèles standards (300x300mm / 300x600mm / 600x600mm / 300x1200mm)
RÉFÉRENCES
PRÉSENTATION PRODUIT
Références Désignation
07.D0303.BC Dalle à LED 300 x 300mm 9,5W avec système de fixation en H et alimentation 24V - Blanc chaud
07.D0303.BN Dalle à LED 300 x 300mm 9,5W avec système de fixation en H et alimentation 24V - Blanc naturel
07.D0306.BC Dalle à LED 300 x 600mm 21W avec système de fixation en H et alimentation 24V - Blanc chaud

30 000 H
(still 90% of light intensity)
Part Number Designation
07.D0303.BC LED panel 300 x 300mm 9,5W with fixing system H and power supply 24V - Warm white
07.D0303.BN LED panel 300 x 300mm 9,5W with fixing system H and power supply 24V - Natural white
07.D0306.BC LED panel 300 x 600mm 21W with fixing system H and power supply 24V - Warm white
07.D0306.BN LED panel 300 x 600mm 21W with fixing system H and power supply 24V - Natural white
07.D0606.BC LED panel 600 x 600mm 36W with fixing system H and power supply 24V - Warm white
07.D0606.BN LED panel 600 x 600mm 36W with fixing system H and power supply 24V - Natural white
07.D0312.BC LED panel 300 x 1200mm 36W with fixing system H and power supply 24V - Warm white
07.D0312.BN LED panel 300 x 1200mm 36W with fixing system H and power supply 24V - Natural white
DATA SHEET
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière